ПРОТОКОЛ№l

заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
по предмету Физическая культура
МОУ «СОШ № 27» г Сыктывкара

название муниципальной общеобразовательной организации

Дата проведения олимпиады-22.09.2021
Присутствовали:
Председатель жюри: Попова Анастасия Дмитриевна
Секретарь:МельхерА.Р
Члены жюри:
1. Смирнова О.В
2. Гаранин М.С.
3. Мальцева А.А.
Повестка дня:

1. Подведение итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по
предмету Физическая культура (приложение №1)

2. Определение победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников на основании рейтинговой таблицы результатов участников (далее рейтинг)(приложение №2)

Выступили:
1. Председатель жюри Попова А.Л. по первому вопросу.
2. Член жюри Гаранин М.С. по второму вопросу

Голосовали:
«За» - 5
«Против» -О
«Воздержался» -О
Решение:

1. Определить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по
предмету Физическая культура

2. Определение победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников по предмету Физическая культура на основании рейтинга результатов
участников (Приложение №2 к настоящему протоколу)

3. Предоставить управлению образования администрации МО ГО «Сыктывкар»
результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по предмету
Физическая культура_

4. Направить рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников по предмету Физическая культура в управление
образования администрации МО ГО «Сыктывкар» для утверждения (Приложение №2 к
настоящему протоколу).
Особые замечания членов жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников

Председатель жюри: Попов~.д~ ~/
Секретарь: Мельхер А.Р. ~
Члены жюри:

iш,1 ·1. Смирнова О.В. ~7 /r
2. Гаранин М.С. '¼,.f,,-;'--µ,,,.,r-
3. Мальцева А.А. /~

Приложение № 1 к протоколу

Рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

Физическая культура

№ Фамилия, инициалы Класс Количествоп/п баллов1. Осипова Д.С. 5Б 30
2. Лобанова А.К 5В 29
3. ПоповаА.Е 5В 29
4. Быков 3. К. 5Б 29
5. Кудряшов М. Н. 5Б 29
6. Кушева У.В. 5Б 29
7. Зарезин С.Е. 5Б 27
8. ШраммМ.А. 5Б 27
9. Буланов С.С. 5Б 26
10. Бурая Д.А. 5Б 23
11. Зверев Г.А. 5Б 23
12. Пешкина Л.М. 5Б 23
13. ШашевА.Д 5Б 23
14. Карманова А.В 5В 22
15. БелыхТ.С. 5Б 21
16. Крючкова Д.С. 5Б 21
17. Напалкова А.А 5Б 21
18. Ульянова М.В. 5Б 21
19. Шамаева Т.И. 5Б 21
20. Ширяева В.А. 5Б 20
21. Саъдуллаев Б.Н. 5Б 18
22. Филиппов М.А. 5Б 18
23. Канев Н.Г. 53 17
24. Холопов АД. 5Б 17
25. Кеслер М.К. 53 16
26. МишаринаД.С. 53 16
27. Сахаров И.В. 53 16
28. Подолян А.В. 53 15
29. Попова А.А. 53 15
30. Крисанова К.К. 5Б 15
31. Воробьев ТА 5А 15
32. ЧемакинНА 5А 15
33. Петрашкевич А.А. 53 14
34. БеляеваД.А 5В 14
35. Ермаков ПС 5А 14
36. ФранчукАД 5А 14
37. Жданов А. А 5А 13

38. Кляпышева С И 5А 13

39. Москвитина С А 5А 13

40. Мамонтов Д.А. 53 12

41. Костина Т.Ф. 53 12

42. Санников М. И. 5В 12

43. Гизатуллина М,П. 53 11

44. Евсеев А.А. 53 11

45. ЛипнинВ.Е. 53 11

46. МанохинЯ.А 5В 11

47. Айбушева А. М. 5А 11

48. Воробьев С А 5А 11

49. Каракчиева К А 5А 11

50. КудринМК 5А 11

51. Логинов АД 5А 11

52. ПиминовАА 5А 11

53. Лютоева М.А. 53 10

54. Яшин А.А. 53 10

55. Верещагин А.Е. 5В 10
-

56. Ефимович К. Д. 5А 10

57. Леонгард В А 5А 10

58. МикихинаСВ 5А 10

59. Виноградов Р.А. 53 9

60. Ковин Т.Д. 53 9

61. Вохмянина К.И. 5Б 9

62. Сенькин В М 5А 9

63. Каменцева К.А. 53 8

64. Василенко Е И 5А 8

65. 3олинЮ А 5А 8

66. Реутов СА 5А 8

67. Гордиенко Д.В. 53 7

68. Макарова АС 5А 7

69. Антипьев Р. С. 53 6

70. Корзун Л.К. 53 6

71. Александрова С.А. 5А 6

72. ТрофимовМП 5А 6

73. Щеглова В. А. 5В 4

74. Ванюшин Н.М. 53 3 ..

75. Паршукова А. 53 3

76. Федюнева С.П. 63 30

77. Сивко О.А. 6Б 30

78. Ванилина В.Е. 63 30

79. Блескин С.Р. 6А 29

80. Костылева У.В. 6А 29

81. Молотова В.В. бА 29

82. Логиновская К.Б. 63 29

83. Овечкин Ф.И. 63 2984. Бороухина АЛ. 6А 2785. Васильев В.Д. 6А 2786. Суторихина К.А. 6А 2787. Петровичева К.А. 6Б 2788. ГусевМ.В. 63 2789. Кратц А.И. 63 2790. Муранов А.С. 63 2791. Баянбаева Ю.Е. 6А 2692. Никитина П.С. 6А 2693. Решетняк Н.В. 6А 2694. ШашеваЕ.А. 6А 2695. Попова А.А. 6Б 2696. Владимирова М.И. 6А 2497. Сорокин Р.С. 6А 2498. Куцепин В.И. 6Б 2499. Плоскова Ю.А. 63 24100. Брехова У.Е. 6А 23101. ВахнинА.Д. 6А 23102. Попов А.В. 6А 23103. СуткоД.Д. 6А 23104. Фазлеева Р.Р. 6А 23105. ШкаеваЛ.М. 6А 23106. Маркина П.Н. 6Б 23107. Морозов Р.И. 6Б 23108. Петровичев М.С. 6Б 21109. Юдин АЛ. 6Б 21110. Кузнецов Н.С. 63 21111. ЧопикЮ.А. 6А 20112. Нуртунгенов М.В. 6Б 20113. Петров А.О. 6Б 20114. Прищепа С.М. 6Б 20115. СмирновД.С. 6Б 20116. Кузнецов А.С. 63 20117. Карманов Я.А. 6А 19118. Черных ИЛ. 6А 19119. Бабиченко Д.М. 6Б 19120. Гордюкова Е.В. 6Б 19121. Пирмаммадов Э.Р. 6Б 19122. Раевская Е.В. 6Б 19123. Уразкин М.С. 63 19124. Коданев Е.С. 6А 17125. Овечкин А.М. 6А 17126. ЦывунинС.П. 6А 17127. Артеева А.И. 6Б 17

128. Оплеснина В.Н. 6Б 17

129. Савицкий Е.С. 6Б 17

130. Богданова 3.С. 63 17

131. КиршинН.Е. 63 17

132. Полин Б.Д. 63 16

133. Подволоцкая Е.С. 6Б 14

134. КоржА.Д. 63 14

135. Шашков Р.А. 63 14

136. Пятков Р.А. 6А 13

137. Карпунь Д.И. 6Б 13

138. Костин Н.А. 6Б 13

139. Нечаева Е.В. 63 13

140. Андреев И.П. 6Б 11

141. Новикова В.Н. 63 11

142. Шебырева Т.Е. 6А 10

143. Губинов Е.А. 63 10

144. Прокушева К.П. 63 10

145. Пяташихина В.Г. 6А 9

146. Зиновьев А.В. 63 7

147. Трофимова В.В. 7В 65

148. Козеко Л.В. 7А 61

149. Нестерова Д.А. 73 24

150. Политова М.И. 73 22

151. Львова В.О. 7А 21

152. Суровцова В.М. 7Б 20

153. Цыганков А.Р. 7Б 20

154. Рубцова Л.А. 7В 20

155. Святов Д.А. 73 20

156. Львова А.О. 7А 17

157. Пивовар М.И. 7А 17

158. Приймак Т.П. 7А 17

159. Рачков М.А. 7А 17

160. Валеева А.А. 7Б 17

161. Кондрашова Д.А. 7Б 17

162. Шинкарёв В .В. 7Б 17

163. Коданев П.А. 7В 17

164. Попов С.Г. 7А 16

165. Баютина А.В. 7Б 16

166. Лушкова С.Е. 7Б 16

167. Сидорова Н.Ю. 7В 16

168. Тумаев А.К. 7В 16

169. Нестеров И.Д. 73 16

170. Лушков Д.Е. 7Б 15

171. Староверова Э. С. 7Б 15

172. Лаговская Е.Д. 7В 15

173. Сидоров А.Ю. 7В 15
174. Вайс В.А. 7Б 14
175. МоклякР.В. 73 14
176. Романова АР. 73 14
177. Каблова А.С. 7А 13
178. Стогов А.В. 7Б 13
179. КоюшевВ.А. 7А 12
180. Лютоева С.А. 7А 12
181. Леканова А.А. 7В 12
182. Паутов А.Р. 7В 12
183. Рубцов Д.С. 7В 12
184. Лобанов Д.К. 7А 11
185. Дуркин А.А. 7Б 11
186. Дружинина К.Д. 7Б 11
187. Макаров С.А. 7Б 11
188. Манаенкова А.А. 7Б 11
189. ПоповаЛ.И. 7Б 11
190. Стогов С.В. 7Б 11
191. Зиброва М.А. 7В 11
192. Муравьев Р.А. 7В 11
193. Одинцов А.А. 7В 11
194. Попов С.Н. 73 11
195. Савинова А.А. 73 11
196. Шебзухова А.С. 73 11
197. Коркунов А.Г. 7А 10
198. Пискунова МЛ. 7А 10
199. Постышева А.С. 7А 10
200. Ичеткин А.А. 7Б 10
201. Бушуева Ю.В. 7В 10
202. Князева Е.К. 7В 10
203. Сидоров М.Ю. 7В 10
204. ЮговВ.С. 7В 10
205. Супрун Р.С. 73 10
206. Кучинский Я.А. 7А 9
207. Панов И.В. 7А 9
208. Решетняк А.В. 7А 9
209. ЗюзинА.М. 7Б 9
210. Никитина Е.И. 7В 9
211. ДоноваА.А. 7А 8
212. Киселёв С.В. 7А 8
213. Толубенская А.С. 7А 8
214. РзаеваЛ.Р. 7Б 8
215. Плахотич А.Р. 7В 8
216. ЗайцевД.Г. 73 8
217. Расторопова A.IO. 73 8

218. Косолапов Д.А. 7А 7
219. Мамедов АР. 7А 7
220. ШишкинаЛ.Н. 7А 7
221. Бешкарев М.А. 73 7
222. Еланский Д.И. 73 7
223. Звонов Д.М. 7А 6
224. Семиду6овская К.В. 7Б 6
225. Дадашов Р.Ф. 7В 6
226. Самохина О.А. 7В 6
227. Пунегов С.О. 73 6
228. Прокопьев М.Г. 73 6
229. Савинова Б. А. 73 6
230. Сарачан М.А. 73 6
231. Пономарева И.Л. 7В 5
232. Савельева О.В. 7В 5
233. Антонов ю.в. 73 5
234. Аверина А.А. 7В 4
235. Киселёв И.Р. 7А 3
236. Макарова П.С. 7А 3
237. Семенов Я.С. 7В 3
238. Зайцев П. Е. 7В о
239. РожкинаА.Д. 8в 42
240. Савельева М.В. 8в 42
241. Карманова У.С. 86 41
242. Терентьев Д.Н. 8в 33
243. Окулов Р.И. 8а 32
244. Ревков М.П. 86 32
245. Дроздова Д.Д. 8в 32
246. Пинаевский Д.С. 8в 32
247. Синайский Я.А. 8в 31
248. ИгушеваК.Р. 8в 31
249. Ревицкая А.Р. 8а 30
250. Попов И.А. 8в 30
251. Титов М.В. 8в 30
252. Кирпичев Д.К. 8а 28
253. Бе6якина Д.IО. 8а 27
254. Макарова А. С. 8з 27
255. Игнатова Д. С. 8з 27
256. Буйневич Я.Р. 8а 26
257. Кропанева Д.В. 86 26

..

258. Га6ова А. В. 8з 25,8
259. Гусенка К. С. 8з 25,8
260. Меркулова В. Е. 8з 25
261. РочеваЕ. П. 8з 24,2
262. Цывунина Э. А. 8з 24,1

263. Попова И. А. 8з 24
264. КовальД.В. 8в 24
265. КетоваП.Э. 8а 24
266. Марущак А.Н. 86 24
267. Шаматова К.А. 86 23
268. Колегова Я.С. 86 22
269. Зонтак К. Р. 8з 21,8
270. Картомилова К.М. 86 21
271. Захарова Д. И. 8з 20
272. Ясинский Г.К. 86 20
273. Федченко Д. П. 8з 19,4
274. Черкашин Е. А. 8з 19
275. Ковалева К.Д. 86 19
276. Ермолин А. В. 8з 18,8
277. Шуктомов В. В. 8з 18,8
278. Ильин С. А. 8з 17
279. Семенов Р. М. 8з 17
280. Соловьева А.Р 96 71.5
281. Лихачев К.Э 96 69.8
282. ЛазорикЯ.М 96 49
283. ЕвсееваЗ.А 96 43
284. Сидорова Д.С 96 43
285. Лыюров Е.Р 96 38
286. Степанов В.В. 9в 32
287. Дашкевич Д.А. 9в 31
288. Попова Ю.Е. 9в 31
289. ТыринаЛ.В. 9в 30
290. Глебов Я.Д 96 29.8
291. Исаков Я.О. 96 29
292. Голицын Р.И 96 29
293. ЛисиенкоК.Е 96 29
294. Дребенцов Д.Д 96 29
295. Рогов Л.С. 9в 28
296. Федяев В.А. 9в 27
297. Разгоняев С.А. 9а 27
298. Синещек Р. С. 96 27
299. ПушкинП. В. 96 26
300. Попов А.А. 9а 26
301. Вьюгинов В.Е. 9а 25
302. ПоповаН. В. l0a 74
303. Семенов В.М. l0a 69
304. Мясников Л.А l0a 51
305. УльныровА.П l0a 46
306. ОрловД.А l0a 38
307. ЧуеваД.В. l0a 26

308. БоеваС.С 1 la 49

309. Изъюрова Е.А 1 la 43

310. Олейник Ю.В. lla 41

311. Красноперов Е.А lla 41

Примечание: Все участники школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
располагаются по мере убывания набранных баллов

Приложение № 2 к протоколу

Рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников по предмету Физическая культура

№ Фамилия Класс Количество Статус
п/п Имя баллов диплома

Отчество (победитель,
призер)

1. Осипова Пиана Сергеевна 5Б 30 Победитель
2. Лобанова Анастасия 5В 29 Призер

Константиновна
3. Попова Анна Евгеньевна 5В 29 Призер
4. Быков Захар Кириллович 5Б 29 Призер
5. Кудряшов Максим Николаевич 5Б 29 Призер
6. Кушева Ульяна Валентиновна 5Б 29 Призер
7. Зарезин Станислав Евгеньевич 5Б 27 Призер
8. Шрамм Максим Артемович 5Б 27 Призер
9. Буланов Савелий Сергеевич 5Б 26 Призер
10. Бурая Дарья Александровна 5Б 23 Поизео
11. Зверев Григорий Алексеевич 5Б 23 Поизео
12. Пешкина Леся Михайловна 5Б 23 Призер
13. Шашев Алексей Дмитриевич 5Б 23 Ппизеп
14. Карманова Алена Валерьяновна 5В 22 Призер
15. Белых Татьяна Сергеевна 5Б 21 Ппизеп
16. Крючкова Лиана Сергеевна 5Б 21 Ппизео
17. Напалкова Анастасия 5Б 21 Призер

Александровна
18. Ульянова Милана Витальевна 5Б 21 Поизео
19. Шамаева Татиана Ильинична 5Б 21 Призер
20. Ширяева Виктория Антоновна 5Б 20 Поизео
21. Федюнева Софья Павловна 63 30 Победитель
22. Сивко Оксана Артемовна 6Б 30 Победитель·
23. Вавилина Вера Евгеньевна 63 30 Победитель
24. Блескин Семён Романович 6А 29 Призер
25. Костылева Ульяна Вячеславовна 6А 29 Призер
26. Молотова Виктория Васильевна 6А 29 Поизео
27. Логиновская Кира Борисовна 63 29 Призер
28. Овечкин Фёдор Иванович 63 29 Призер
29. Бороухина Арина Павловна 6А 27 . Призер
30. Васильев Виталий Денисович 6А 27 Призер

31. Суторихина Ксения 6А 27 ПризерАлександровна
32. Петоовичева Ксения А1-щреевна 6Б 27 Призер33. Гусев Михаил Владимиоович 63 27 Поизео34. Кратц Алина Игоревна 63 27 Призер35. Мvранов Алексей Сергеевич 63 27 Призеп36. Трофимова Валерия 7В 65 ПобедительВладимиоовна
37. Козеко Леон Владимирович 7А 61 Победитель38. Соловьева Алина Руслановна 9Б 71.5 Победитель39. Лихачев Кипилл ЭдУаодович 9Б 69.8 Победитель40. Попова Наталья Вячеславовна lOA 74 Победитель41. Семенов Владислав Максимович lOA 69 Победитель